5424
22
82
5301321102510511130
21
76
eldistribution
NORRMONTAGE AB
LSPTRAFO
2 1
(TRAFO)
43
RLS
210517A3
Skala DatumFormat
N8/4
125/50kV
-
1940x1760
1:20Nätstation630A
24kV
Nr.
ZT19-24/4-1-RLS
OL-51774
Dörröppning LSP:
Märkström SS HSP:
Märkspänning HSP:
Isolationsnivå:
EBR:
LSP Vägg:
Max Trafo mått LxBxH:
Antal HSP Fack: 4
2000x1200x2000
2176x2000
Sign
PE
Godk
ME
Sida/Antal
1/3
Revision
5424
22
82
386
11
41
72
0
72
0
84
5
1815
2895
1815
eldistribution
NORRMONTAGE AB
Måttsättning centrum ankarskena
Längd skena HSP 485mm
Längd skena LSP 2000mm
LSP
TRAFO
4
1
(TRAFO)
2
3
RLS
210517A3
Skala DatumFormat
-1:20Position Ankarskenor
Nr.
ZT19-24/4-1-RLS
OL-51774
Sign
PE
Godk
ME
Sida/Antal
2/3
Revision
5480
23
50
4410
23
50
650
2100
22
84
4344
23
50
2100
650
23
50
5424
22
82
eldistribution
NORRMONTAGE AB
Placering syll
Syll dimension minst 120x120
Virkesklass NTR/A
Grus fylls upp mellan syllarna så att toppen
på grusbädden ligger i nivå med överkant syll
LSPTRAFO
4
1
(TRAFO)
2
3
RLS
1
(TRAFO)2
3 4
TRAFO LSP
210517A3
Skala DatumFormat
-1:20Syllplacering
Nr.
ZT19-24/4-1-RLS
OL-51774
Sign
PE
Godk
ME
Sida/Antal
3/3
Revision